Οριστική παραλαβή του έργου» 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΚΤΕΛΕΣΘΕΙΣΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Α/Τ Μ/Μ Εγκεκριμένες 

ποσότητες 

ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΕΚΤΕΛΕΣΘΕΙΣΕΣ  

Αριθμητικά       Ολογράφως 

1 ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ 

1 Γενικές εκσκαφές 

σε έδαφος 

γαιώδες-

ημιβραχώδες 

1 m3 313,73 313,73 Τριακόσια δέκα τρία & 

εβδομήντα τρία  

εκατοστά 

2 

Αποξήλωση 

ασφαλτοταπήτων 

και στρώσεων 

οδοστρωσίας 

σταθεροποιημένων 

με τσιμέντο εντός 

του ορίου των 

γενικών εκσκαφών 

2 m3 0,00 0,00 Μηδέν 

3 Καθαίρεση 

κτισμάτων από 

οπτοπλινθοδομές 

κλπ

[...]

πρόχυτων ή μη 

ΝΤ/1 m3 49,70 49,70 Σαράντα εννέα &  

εβδομήντα εκατοστά 

5 Καθαίρεση 

κατασκευών από 

άοπλο σκυρόδεμα 

ΝΤ/2 m3 7,57 7,57 Επτά & πενήντα επτά 

εκατοστά 

2 ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ 

1 Υπόβαση 

οδοστρωσίας 

μεταβλητού 

πάχους 

4 m3 167,47 167,47 Εκατόν εξήντα επτά & 

σαράντα επτά εκατοστά 

2 Βάση οδοστρωσίας 

μεταβλητού 

πάχους 

5 m3 270,52 270,52 Διακόσια εβδομήντα & 

πενήντα δύο εκατοστά 

3 ΤΕΧΝΙΚΑ 

1 Κατασκευές από 

σκυρόδεμα. 

Προμήθεια, 

μεταφορά επί 

τόπου, κλπ. Για 

κατασκευές από 

σκυρόδεμα 

κατηγορίας c12/15 

6 m3 0,00 0,00 Μηδέν 

2 Κατασκευές από 

σκυρόδεμα. 

Προμήθεια, 

μεταφορά επί 

τόπου, κλπ. Για 

κατασκευές από 

σκυρόδεμα 

κατηγορίας c16/20 

7 m3 112,12 112,12 Εκατόν δώδεκα &  

δώδεκα εκατοστά 

3 Πρόχυτα κράσπεδα 

από σκυρόδεμα 

8 m 49,70 49,70 Σαράντα εννέα &  

εβδομήντα εκατοστά 

4 Κατασκευές από 

σκυρόδεμα. 

Κατασκευές από 

σκυρόδεμα 

κατηγορίας c16/20. 

Κατασκευή 

ρείθρων κλπ με 

σκυρόδεμα c16/20

[...]

 ΣΥΜΒΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΕΡΑΙΩΣΗΣ : 6 μήνες δηλ. μέχρι 04-11-2020 

 ΠΕΡΑΙΩΣΗ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΠΑΡΑΤΑΣΕΙΣ : Δεν δόθηκε καμία παράταση. 

τοίχων. 

7 Ξυλότυποι-

οπλισμοί. 

Χαλύβδινοι 

οπλισμοί 

σκυροδέματος. 

Δομικά πλέγματα 

Β500c 

12 Kgr 1.216,00 1.121,10 Χίλια εκατόν είκοσι ένα  

& δέκα εκατοστά  

8 Κατασκευές από 

σκυρόδεμα 

κατηγορίας c16/20. 

Κατασκευή τοίχων, 

πεζοδρομίων 

γεφυρών, κλπ από 

σκυρόδεμα c16/20 

13 m3 0,00 0,00 Μηδέν 

4 ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ 

1 Ασφαλτική 

προεπάλειψη 

12 m 2.795,00 2.794,85 Δύο χιλ.